SU CONFORME proposta del Responsabile del Procedimento, che ne attesta la regolarità e lacorrettezza sotto il profilo istruttorio-procedimentale;
AI TERMINI delle richiamate disposizioni legislative;
RISCONTRATA la regolarità degli atti;

DECRETA
- di procedere alla liquidazione del Saldo Finale dell’importo complessivo di Euro 22.133,28(ventiduemilacentotrentatre/28) in favore del Comune di Anoia RC per i lavori di “Interventi dimitigazione rischio idrogeologico e messa in sicurezza area area adiacente cimitero comunale” aisensi dell’art. 2 del comma 4 della Convenzione di cui al Repertorio n. 18229 del 27/10/2023;
- di autorizzare la Ragioneria Generale a procedere alla liquidazione dell’importo complessivo diEuro 22.133,28 (ventiduemilacentotrentatre/28) in favore del Comune di Anoia RC;
- di fare gravare gli oneri derivanti dall’attuazione del presente decreto sul capitolo di spesa n.U9180100901 esercizio finanziario 2025 giusto impegno di spesa n. 9263/2022 assunto con DecretoDirigenziale n. 17094 del 23/12/2022;